
 

 
 
Ośrodek Kultury Leśnej w Gołuchowie , ul. Działyńskich 2, 63-322 Gołuchów 
tel.: +48 62 76-15-045, fax: +48 62 76-15-046, e-mail: okl@okl.lasy.gov.pl, www.okl.lasy.gov.pl   www.lasy.gov.pl 

 Ośrodek Kultury Leśnej w Gołuchowie  

Znak spr.: DI.270.1.2021                                                              Gołuchów, dnia  17.09.2021 r. 

 

 

                             

 

                                                                                 P.T. Wykonawcy                                  

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp" 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa 

ogrodzenia wokół nowej kwatery w zagrodzie żubrów Ośrodka Kultury Leśnej w Gołuchowie 

w ramach projektu p.n. ,,Kompleksowa ochrona żubrów w Polsce” nr: POIS.02.04.00-00-

0027/18, wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

 

Palisada Sp. z o.o. 

64-100 Leszno,  

ul. Jana Ostroroga 64/4  

 

Uzasadnienie:  

Wykonawca nie podlega wykluczeniu i złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu. Wybrana 

oferta jest najkorzystniejszą ofertą w postępowaniu. Zamawiający dokonał wyboru oferty na 

podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w 

oparciu o kryteria wyboru ofert określone w specyfikacji warunków zamówienia. 

 

Zestawienie złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium: 

 

 

  

Nazwa (firma) i adres (siedziba) 

Wykonawcy  
 

 

Punktacja w kryterium oceny ofert 

 

 

 

Punktacja 

ogółem 

  

Cena brutto 
 

 

Okres udzielonej 

gwarancji 
 

 

 

Palisada Sp. z o.o. 

64-100 Leszno,  

ul. Jana Ostroroga 64/4 

 

 

60,00 pkt 

 

 

40,00 pkt 

 

100,00 pkt 

 

 

I.Informacja o Wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie 

zamówienia wraz z podaniem uzasadnienia faktycznego i prawnego:  

mailto:okl@okl.lasy.gov.p
http://www.okl.lasy.gov.pll/


2 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie wykluczył żadnego z 

wykonawców. 

II.Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone wraz z podaniem 

uzasadnienia faktycznego i prawnego:  

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty. 

III.Zamawiający nie unieważnił postępowania.  

IV.Informacja o terminie, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego 

może być zawarta:  

Na podstawie art. 308 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych umowa 

w sprawie udzielenia zamówienia publicznego może zostać zawarta zgodnie z terminami 

zawartymi w ustawie 


		2021-09-17T10:56:35+0200
	Waldemar Olenderek




